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Aprobare C.A. ..................

Solicitdri de realizare rnobilit6li de fbnnare. predare, plasament, studii, documentare pentru cadre
didactice, cadre didactice auxiliare si stLrdenti in perioada 03.10 - 09.10.2024.

Nr.
crt.

Numlrul/ data
cererii

Facultatea
Universitatea pentru care a avut loc

selectia
Perioada
mobilit[tii

I 4767104.t0.2024
Stiinte
Economice

Mobilitate de fbrmare in Sotira, CyprLrs.
29.10.2024-
05.1| .2024

2. 4820104.10.2024 lnginerie
Participare la Salonul International de

Inventica INOVA Zasreb. Croatia
16.10.2024-
20.10.2024

3. 4790107.10.2024 Socio-Urnane
Universitatea,,Eberhard Karls" din Tubingen,
Gerrnania

07 .11 .2024-
10.1t .2024

4. 4t9t l\t .10.2024 Socio-Urnane University of Agder, Norvegia
05.12.2024-
07.12.2024

5. 4796107.10.2024 IOSUD Conferinta Internationala din Paris, Fran{a
15.11 .2024-
18.11.2024

6. 4798107.10.2024 IOSUD
Mobilitate de informare si cercetare
documentara in biblioteca Sant Anselmo.
Italia

27.10.2024-
31.10.2024

7. 480 lio8. 10.2024 Inginerie Confbrinta PRO-VE,, Franla
27.10.2024-
31.10.2024

8. 4802108.10.2024 lnginerie University of Agder, Norvegia
05.12.2024-
07.12.2024

9. 4803/08.10.2024 Inginerie University of Agder, Norvegia
05.
07.

2.2024-
2.2024

10. 481210811012024
Departarnentul
Cercetare

Docr,rrnentare proiect, Zagreb, Croaf ia
28.
01.

0.2024-
1.2024

lt 4814/08.10.2024 Socio-Umane Deplasare [a St. Cross College, Oxford, Anglia
28.
03.

0.2024-
1.2024

12. 481411108.10.2024 Socio-Umane Deplasare la St. Cross College, Oxfbld, Anglia
28

03

0.2024-
1.2024

13. 4817108.10.2024 $tiinte
University of Applied Sciences Landshut,
Gerrrania

0l
20

2.2024-
2.2024

14. 4818/08.10.2024 $tiinte
Workshop on Approximation Methods and
Applications, Italia

04

08

2.2024-
2.2024

15. 4826108.10.2024 $tiinte
Mobilitate de predare la Instituto Politecnico do
Porto, PortLrgalia

20
27

0.2024-
0.2024

16. 4827108.10.2024 Stiinte
Mobilitate de predare [a Instituto Politecnico do
Porto, PortLrgalia

20.10.2024-
26.10.2024
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17. 4830109.10.2024 Inginerie Deplasare la Universitatea din Agder, Norvegia
L
J.

1.2024-
1.2024

18. 4831/09.10.2024 Inginerie Deplasare la Universitatea din Agder, Norvegia
I
aJ

1.2024-
1.2024

--'2 r.227
Intocmit,
Mangu Victoria
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